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Alocutan Forte, 50 mg/ml, aerozol na skórę, 60 ml
 

Cena: 48,42 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla mężczyzn

Opakowanie 1 butelka po 60 ml

Postać Aerozol

Producent SUN-FARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wzmacniające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Alocutan Forte to lek przeznaczony do leczenia łysienia androgenowego (typu męskiego). Aerozol jest stosowany przez mężczyzn w
wieku od 18 do 49 lat, aby wspierać wzrost włosów i zmniejszyć ich wypadanie na czubku głowy.

Wskazania
Alocutan Forte stosuje się w leczeniu łysienia androgenowego u mężczyzn.

Działanie
Alocultan Forte powoduje pobudzenie wzrostu włosów oraz przeciwdziała postępowi łysienia androgenowego, które u mężczyzn
zaczyna objawiać się cofnięciem linii włosów na czole, a także powstawaniem tzw. zakoli.

Dawkowanie
Alocutan Forte jest przeznaczony do zewnętrznego stosowania wyłącznie na suchą, owłosioną i nieuszkodzoną skórę głowy. Zalecane
dawkowanie Alocultanu Forte to 1 ml leku (6 rozpyleń) na objętą zmianami powierzchnię owłosionej skóry głowy dwa razy na dobę (rano
i wieczorem). Maksymalna dawka dobowa nie zależnie od wielkości powierzchni leczonej skóry to 2 ml.

Skład

Substancją czynną leku jest minoksydyl.
Substancje pomocnicze: etanol 96% (V?V), glikol propylenowy, woda oczyszczona.

Działania niepożądane

Bardzo często występujące działania niepożądane (częściej niż u 1 na 10 pacjentów): ból głowy.
Często występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 pacjentów): swędzenie, nadmierne owłosienie występujące
poza owłosioną skórą głowy (w tym wzrost włosów na twarzy u kobiet), reakcje zapalne skóry (w tym wysypka trądzikopodobna
oraz wysypka skórna), skrócenie oddechu, trudności w oddychaniu, obrzęk rąk i nóg, zwiększenie masy ciała, wysokie ciśnienie
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tętnicze, podrażnienie owłosionej skóry głowy takie jak kłucie, pieczenie, suchość, świąd, łuszczenie się, zapalenie mieszków
włosowych.
Niezbyt często występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 100 pacjentów): zawroty głowy, nudności.

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem leczenia należy wykluczyć inne przyczyny wypadania włosów, jak zaburzenia hormonalne, choroby
podstawowe czy niedożywienie.
Lek Alocutan Forte jest przeznaczony tylko do zewnętrznego stosowania na owłosioną skórę głowy. Nie należy stosować leku
Alocutan Forte na inne części ciała.
Nie stosować leku u pacjentów z: objawami zaburzeń układu krążenia czy rytmu serca; wysokim ciśnieniem tętniczym.
Należy przerwać leczenie produktem jeśli wystąpi niskie ciśnienie krwi lub jeden z objawów: ból w klatce piersiowej,
przyspieszona praca serca, osłabienie lub zawroty głowy, nagłe zwiększenia masy ciała i o nieznanej przyczynie, obrzęk dłoni lub
stóp, utrzymujące się zaczerwienienie owłosionej skóry głowy lub jej podrażnienie bądź w przypadku pojawienia się nowych
niespodziewanych objawów.
Lek Alocutan Forte zawiera glikol propylenowy oraz etanol 96% (alkohol), dlatego wielokrotne jego rozpylenie na włosy zamiast
na skórę głowy może prowadzić do zwiększonej suchości i (lub) sztywności włosów. Glikol propylenowy może powodować
podrażnienie skóry. Natomiast etanol pieczenie oraz podrażnienie skóry.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie zamrażać.
Po otwarciu butelki, produkt należy zużyć wciągu 6 miesięcy.

Producent
Sun-Farm
ul. Dolna 21
05-092 Łomianki
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